
Uchwała Nr VI/28/19 

Rady Gminy Turek 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2019. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d , pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 ze zm.) oraz art.212 ,214,215,222,223,235-237,258 i 242  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 2017r. , poz.2077 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/18/18 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej: 

 Zarządzeniem Nr 1/2018 Wójta Gminy Turek z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 3/2018 Wójta Gminy Turek z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 
 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 dochody budżetu dokonuje się następujących zmian: 

 1)Dochody bieżące zmniejsza się do kwoty 37 833 724,00zł 

2)Dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 4 842 658,06zł 

2. W § 2 ust.1 wydatki budżetu dokonuje się następujących zmian: 

1)Wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty  7 282 580,00zł 

3. W załączniku Nr 1 Dochody do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, zwiększając dochody 
budżetu o kwotę 430 000,00zł. 

 w planie dochodów zwiększa się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 6287 430 000,00zł 4 573 869,06zł 
700 70005 0760 15 000,00zł 25 000,00zł 

 w planie dochodów zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota  Plan po zmianie 
855 85502 2360 15 000,00zł 30 000,00zł 

  

4. W załączniku Nr 2 Wydatki do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zwiększając wydatki 
budżetu o kwotę 430 000,00zł 

 w planie wydatków zwiększa się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
754 75412 6230 390 000,00zł 485 000,00zł 
926 92601 6050 55 515,16zł 108 485,49zł 



 

 w planie wydatków zmniejsza się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
900 90095 6050 5 515,16zł 30 319,06zł 
921 92195 6050 10 000,00zł 91 304,39zł 

 

5.Dokonuje się zmiany w § 4 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie „Określa się łączną kwotę 
planowanych przychodów budżetu w kwocie 7 072,40zł, określa się łączną kwotę planowanych 
rozchodów budżetu w kwocie 1 113 905,72zł. 

6. Dokonuje się zmiany w §10 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: ”Upoważnia się Wójta 
Gminy Turek„ do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00zł 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu, 

3) lokowania środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2019, 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek maksymalnie do kwoty 7 072,40zł. 

7. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu „ w roku 2019 otrzymuje nowe 
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej” Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Fundusz Sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika           
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/Ireneusz Kolenda/ 


